关于《江铃新世代长轴福星3监护型救护车

第二次院内采购会议公告》的技术参数更正的通知

各潜在供应商：

我院需采购江铃新世代长轴福星3监护型救护车1辆，现根据我院对该救护车的实际需求和该车的实际规格及构造，对《江铃新世代长轴福星3监护型救护车第二次院内采购会议公告》的技术参数更正的通知如下：

1.附件1：“3.品牌型号：JX5049HJMCC柴油欧4”现更正为“3.品牌型号：JX5049XJHMCC柴油欧4”。

2.附件1：“*4.3.1　15升氧气瓶4只，氧气终端4个，湿化瓶2只，呼吸机接口2个；”现更正为“*4.3.1　10升氧气瓶4只，氧气终端4个，湿化瓶2只，呼吸机接口2个；”。

3.附件1：“4.9.5前后舱通讯系统；后面两侧窗玻璃可透气；车体尾部设有一体车身踏板，侧拉门设有电动伸缩踏板。”现更正为“4.9.5前后舱通讯系统；车身右侧拉门的车窗为前后推拉式透气玻璃窗，车身右后侧车窗改为小叶式透气玻璃窗；车体尾部设有一体车身踏板，侧拉门设有电动伸缩踏板。”

为了保证采购当事人合法权益，确保采购程序公开、公平、公正，现就该项目技术参数更正通知广泛征求各潜在供应商的意见。如认为该项目的技术参数更正存在倾向性或不合理性，请具体指出存在倾向性或不合理性的内容，并进行说明。所提意见请在2014年6月23日17:00时前，以书面形式反馈至我院党群办。非常感谢您的参与。
后勤保障科（汽车班）联系人：陈老师 65978265

设备科采购事宜联系人：刘老师 65978222

党群办联系人：韩老师65978231

                      四川省妇幼保健院设备科

                        2014年6月13日